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TietoEnator og Peregrine tegner partneraftale

TietoEnator Processing & Network har underskrevet en Managed Service Provider (MSP) aftale med
Peregrine Systems, en amerikansk softwarevirksomhed der specialiserer sig i styring af infrastruktur.
Aftalen, som gælder for hele forretningsområdet, gør det muligt for TietoEnator at tilbyde Peregrine
softwareløsninger i relation til sine egne outsourcingydelser.

Aftalen gælder for løsninger til håndtering og administration af hardware. Løsningerne gør det muligt
at indsamle og vedligeholde real-time data på virksomhedens IT-aktiver og styring af disse værdier
gennem hele deres livscyklus. Identifikation, styring og kontrol af IT-aktiver og overvågning af
livscyklen for hele IT infrastrukturen vil få mærkbar betydning for virksomhedernes forretning i
fremtiden.

- En leverandør af outsourcingydelser har allerede en stærk kundebase , som Peregrine kan tilbyde
merværdi til gennem effektiv brug af IT infrastrukturen. TietoEnator er en stor spiller på det nordiske
marked og passer godt til os som partner, siger partner salgschef Sinikka Semenoja fra Peregrine.

- Ifølge førende analysevirksomheder vil løsninger til håndtering og administration af hardware,
efterhånden som virksomhederne videreudvikler deres processer, blive en af topprioriteterne i
virksomhedernes IT-afdelinger indenfor for de næste to-tre år. TietoEnator vil kunne tilbyde disse
ydelser til sine kunder. Vi tror at vores kunder kan spare betydelige beløb ved at benytte sig af disse
muligheder, uddyber Hannu Vetola, direktør, TietoEnator Processing & Network.

For yderligere information kontakt:

TietoEnator:
Hannu Vetola, direktør, TietoEnator Processing & Network, +358 (0) 9 8626 6040

Peregrine Systems:
Sinikka Semenoja, partner salgschef, Peregrine Systems, +358 (0) 40 507 7183
Hans Harbo, Manager Alliances & Strategic Accounts, Peregrine Systems A/S Denmark,  +45 204
68 199

Perigrine Systems er en førende producent af softwareløsninger til Infrastructure Resource
Management (IRM), Employee Relationship Management (ERM) og Business Relationship
Management (BRM) til håndtering af ressource management. Koncernen blev etableret i 1981 og
registreret i NASDAQ i 1997. Virksomheden har over 4.000 ansatte i 100 kontorer verden over.
Perigrine Systems har opereret i Norden siden 1997.
www.peregrine.com

Med ca. 10.000 medarbejdere og en årlig nettoomsætning på 1,1 milliard Euro er TietoEnator en af
Europas førende leverandører af værdiskabende IT-ydelser. TietoEnator har specialiseret sig i
rådgivning samt udvikling og hosting kundernes digitale forretninger. Koncernens ydelser er baseret
på en unik kombination af industrispecifik ekspertise og den nyeste informationsteknologi.
www.tietoenator.dk
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